
 資料２  

 

令和７年５月16日 

建設常任委員会資料 
 

公募型一般競争入札による工事請負契約締結結果 

（契約予定金額（建築）4.5億円以上５億円未満、（設備）2.5億円以上５億円未満） 

ただし、申込対象者数確保のため金額の例外あり（令和７年２月～令和７年４月分） 
 

１ 工事名 兵庫県立東播磨地域新設特別支援学校（仮称）増築棟外電気設備工事 

１ 予定価格 474,870,000円（税込） 

２ 失格基準価格 414,746,948円（税込） 

３ 契約金額（落札率） 470,800,000円（税込）（99.14％） 

４ 契約の相手方 加古川市平岡町中野６８４番地の６ 

ほうらい・岡田特別共同企業体 

（代表者） 

株式会社ほうらい電気 

  代表取締役 長畑 順二 

（構成員） 

 岡田電工株式会社  

  代表取締役 岡田 亮一 

５ 契約締結日 令和７年４月２日 

６ 工事の概要 （１）施工場所 

   加古川市平荘町山角４６７番 

（２）工事内容 

兵庫県立東播磨地域新設特別支援学校（仮称）増築 

棟外建築その他工事に係る電気設備（電力、通信設備

外）工事 

増築棟 

鉄筋コンクリート造４階建 

延べ面積 4,652.30㎡  

渡り廊下棟 

鉄骨造４階建 延べ面積  175.45㎡   

既存西棟 

鉄筋コンクリート造４階建 延べ面積 1,562.01㎡  

既存東棟（給食休憩室棟、ランチルーム増築棟含む） 

鉄筋コンクリート造一部鉄骨造３階建 

延べ面積 2,731.45㎡  

屋内運動場棟 

鉄骨造２階建 延べ面積  989.59㎡  

屋外トイレ棟 

コンクリートブロック造１階建 

延べ面積   26.43㎡ 

（３）工期 

令和７年４月３日～令和９年１月２９日 

1



７ 入札の状況 （１）入札参加者数 

   ３者 

（２）最低入札金額 

   378,730,000円（税込） 

（３）最高入札金額 

   470,800,000円（税込） 

 

 

２ 工事名 県営新多聞住宅第２期衛生設備工事 

１ 予定価格 277,310,000円（税込） 

２ 失格基準価格 241,869,438円（税込） 

３ 契約金額（落札率） 277,200,000円（税込）（99.96％） 

４ 契約の相手方 神戸市中央区脇浜町２－１０－１ 

圓奈・西尾特別共同企業体 

（代表者） 

 株式会社圓奈 

  代表取締役 田中 惠 

（構成員） 

 株式会社西尾設備 

  代表取締役 西尾 強 

５ 契約締結日 令和７年４月１１日 

６ 工事の概要 （１）施工場所 

   神戸市垂水区学が丘三丁目３ 

（２）工事内容 

県営新多聞住宅第２期建築工事に係る衛生設備工事  

住戸棟 

鉄筋コンクリート造 10階建 １棟 110戸 

延べ面積 6,094.28㎡  

自転車置場 

軽量鉄骨造平家建 ８棟 

延べ面積の合計 221.76㎡ 

（３）工期 

令和７年４月１２日～令和８年３月３１日 

７ 入札の状況 （１）入札参加者数 

   １者 

（２）最低入札金額 

   277,200,000円（税込） 

（３）最高入札金額 

   277,200,000円（税込） 

 

2


